平成27年10月２日

各 位

会 社 名  株式会社 エス・サイエンス

代表者名  代表取締役会長 品田 守敏

  （コード： ５７２１ 東証第１部）

問合せ先  取 締 役 社 長 甲佐 邦彦

  （TEL．03 － 3573 － 3721）

平成28年３月期 第２四半期 有価証券評価損に関するお知らせ

     当社は、平成28年３月期第２四半期末において、保有する有価証券の時価を算出した結果、

有価証券評価損を計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．  平成28年３月期 第２四半期会計期間の有価証券評価損の総額     ３５百万円

２． 今後の見直し

        平成28年３月期第２四半期の業績において、上記評価損３５百万円と第１四半期

       有価証券評価益１６百万円を相殺し、１８百万円を営業外費用として計上する予定で

       現在集計中でありますが、確定次第速やかに開示いたします。

以 上